CAMARA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

PRAÇA HEINRICH SCHELLWORTH, 65–CNPJ: 81.878.738/ 0001-58  -

Fone: (043) 468 1255

EXCELÊNTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DE

VEREADORES DO MUNICIPIO DE RIO BOM.

Requerimento nº. 020/2014.

   O Vereador Enio José Santos, infra-firmado, nos
termos do Regimento Interno, requer a essa Presidência que
submeta ao Plenário deste Poder o presente requerimento, que
visa o envio de expediente ao Departamento de estradas e
Rodagem - DER – de Apucarana, aos cuidados do Senhor
SERGIO SELVATICI, Engenheiro chefe, reivindicando que sejam
efetuadas as seguintes providências:

• Efetuar as melhorias necessárias para escoar as águas
pluviais que estão adentrando o leito da estrada que liga
a Sede do Município ao Distrito de Santo Antonio do
Palmital e também a Rodovia que liga Rio Bom ao
Município de Marilândia do Sul.

Pede deferimento.

Sala das Sessões, 06 de Junho de 2014.

   _______________________________

ENIO JOSÉ SANTOS

Vereador